
ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Открытый фестиваль по тхэквондо ВТФ "Кубок Смоленской крепости", посвященный ветеранам

воздушно-десантных войск и подразделений специального назначения, среди младших юношей и

девушек 10-11 лет 
17-20 октября 2025 г.     Смоленская обл., г. Смоленск 

 18.10.2025 (День 1) Площадка 6 
Весовая категория: Мл.девушки 25 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I
 Королькова Валерия

Ивановна

II  

III  

III  

1
Королькова Валерия Ивановна (Тверская обл.)

2



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Открытый фестиваль по тхэквондо ВТФ "Кубок Смоленской крепости", посвященный ветеранам

воздушно-десантных войск и подразделений специального назначения, среди младших юношей и

девушек 10-11 лет 
17-20 октября 2025 г.     Смоленская обл., г. Смоленск 

 18.10.2025 (День 1) Площадка 6 
Весовая категория: Мл.девушки 27 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Калинина Ангелина Андреевна (Смоленская обл.)

2
Сафронова Виктория Юрьевна (Смоленская обл.)

624



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Открытый фестиваль по тхэквондо ВТФ "Кубок Смоленской крепости", посвященный ветеранам

воздушно-десантных войск и подразделений специального назначения, среди младших юношей и

девушек 10-11 лет 
17-20 октября 2025 г.     Смоленская обл., г. Смоленск 

 18.10.2025 (День 1) Площадка 6 
Весовая категория: Мл.девушки 30 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Шумило София Алекксандровна (Калининградская обл.)

4
Воскресенская Мария Сергеевна (Москва)

3
Варламова Вероника Александровна (Москва)

2
Бережнова Александра Сергеевна (Смоленская обл.)

614

615

625



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Открытый фестиваль по тхэквондо ВТФ "Кубок Смоленской крепости", посвященный ветеранам

воздушно-десантных войск и подразделений специального назначения, среди младших юношей и

девушек 10-11 лет 
17-20 октября 2025 г.     Смоленская обл., г. Смоленск 

 18.10.2025 (День 1) Площадка 6 
Весовая категория: Мл.девушки 33 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Бирюкова Ульяна Николаевна (Липецкая обл.)

8

5
Левина Маргарита Ильинична (Калужская обл.)

4
Гаева Елена Евгеньевна (Москва)

3
Гаева Валерия Евгеньевна (Москва)

6
Кретова Евангелина Сергеевна (Курская обл.)

7
Шарабдижонова Мехриман Джавхаровна (Московская обл.)

2
Цветкова Александра Алексеевна (Тверская обл.)

603

604

605

616

617

626



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Открытый фестиваль по тхэквондо ВТФ "Кубок Смоленской крепости", посвященный ветеранам

воздушно-десантных войск и подразделений специального назначения, среди младших юношей и

девушек 10-11 лет 
17-20 октября 2025 г.     Смоленская обл., г. Смоленск 

 18.10.2025 (День 1) Площадка 6 
Весовая категория: Мл.девушки 36 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Бирюкова Полина Николаевна (Липецкая обл.)

8

5
Калутская Анастасия Александровна (Тверская обл.)

4
Серебрякова Ярослава Яновна (Москва)

3
Абдуллина Алиса Айнуровна (Респ. Татарстан)

6

7

2
Сочнева Карина Георгиевна (Московская обл.)

606

618

619

627



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Открытый фестиваль по тхэквондо ВТФ "Кубок Смоленской крепости", посвященный ветеранам

воздушно-десантных войск и подразделений специального назначения, среди младших юношей и

девушек 10-11 лет 
17-20 октября 2025 г.     Смоленская обл., г. Смоленск 

 18.10.2025 (День 1) Площадка 6 
Весовая категория: Мл.девушки 40 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Герасименко Альбина Борисовна (Воронежская обл.)

8

5
Панасенкова Арина Павловна (Смоленская обл.)

4
Журавлёва Александра Михайловна (Тверская обл.)

3
Дзюба Екатерина Павловна (Санкт-Петербург)

6
Пасютина Вероника Егоровна (Смоленская обл.)

7
Снигирева Вероника Евгеньевна (Москва)

2
Коцебенкова Варвара Сергеевна (Смоленская обл.)

607

608

609

620

621

628



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Открытый фестиваль по тхэквондо ВТФ "Кубок Смоленской крепости", посвященный ветеранам

воздушно-десантных войск и подразделений специального назначения, среди младших юношей и

девушек 10-11 лет 
17-20 октября 2025 г.     Смоленская обл., г. Смоленск 

 18.10.2025 (День 1) Площадка 6 
Весовая категория: Мл.девушки 40+ кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Малькова Полина Александровна (Москва)

16

9
Зданович Нелли Алексеевна (Тверская обл.)

8
Крюкова Вероника Евгеньевна (Калининградская обл.)

5
Шаповалова Алина Александровна (Москва)

12

13

4
Никулина Виктория Евгеньевна (Респ. Татарстан)

3
Фетисова Евгения Александровна (Санкт-Петербург)

14

11

6
Купчик Дарья Геннадьевна (Калининградская обл.)

7
Серегина Мария Михайловна (Москва)

10
Драницына Арина Владимировна (Липецкая обл.)

15

2
Бочкова Елизавета Романовна (Тверская обл.)

601

602

610

611

612

613

622

623

629


